Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя

общеобразовательная школа»

ИНН 2456006877, ОГРН 1032401480100, КПП 245601001

662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы, 1, Тел.8(39155) 96-5-37

sohnovka@mail.ru, http://sohnovka.ucoz.ru/

ПРИКАЗ

01.09.2021          № 95

Об утверждении расписания непосредственной

образовательной деятельности филиалов МБОУ

«Сохновская СОШ» «Сохновский детский сад»

«Верхнеададымский детский сад «Ромашка» на 2022-

2023 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с изменениями и дополнениями; письма «О гигиенических

требованиях к максимальной нагрузке на детей дошкольного возраста в организованных

формах обучения» от 14.03.2000г. № 65/23-16;  Постановления Главного государственного

санитарного врача РФ от 28 сентября 2020г. №28 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»»; Постановления Главного

государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 № 2 об утверждении санитарных

правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания»;

приказа Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного

образования»; Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17

октября 2013г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования», письма Министерства образования и науки

Российской Федерации Минобрнауки России Департамента общего образования 28

февраля 2014г.№ 08-249 «Комментарии к ФГОС дошкольного образования». Устава МБОУ

«Сохновская СОШ», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание непосредственной образовательной деятельности филиалов

МБОУ «Сохновская СОШ» «Сохновский детский сад» «Верхнеададымский детский

сад «Ромашка» 2022 – 2023 учебный год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя структурного

подразделения Тигунову И.В

Директор школы:         О.Н.Сергеева

С приказом ознакомлена:       И.В. Тигунова

Передан через Диадок 05.10.2022 07:34 GMT+03:00
0444694c-8020-4732-98c7-d41ad58db166

 Страница 1 из 4

mailto:sohnovka@mail.ru
http://sohnovka.ucoz.ru/

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная школа»

ИНН 2456006877, ОГРН 1032401480100, КПП 245601001

662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы, 1, Тел.8(39155) 96-5-37

sohnovka@mail.ru, http://sohnovka.ucoz.ru/

Приложение 1

к приказу № 95от 01.09.2022

Расписание непосредственно образовательной деятельности

филиала МБОУ «Сохновская СОШ» «Сохновский детский сад» на 2022-2023 учебный год

Дни

неде-

ли

I разновозрастная группа (младший возраст) II разновозрастная группа (старший возраст)

2 младшая группа  средняя группа старшая группа подготовительная группа

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к

1.Познание:ФЦКМ

   8.50 – 9.05

2. Физическое развитие

    15.15 – 15.25

1.Познание:ФЦКМ

  9.15 – 9.35

2. Физическое развитие

   15.15 – 15.30

1. Познание: ФЦКМ

   9.10 – 9.35

2. Худ.творчество: лепка/аппликация

    9.45 – 10.05

3. Физическое развитие

15.35-16.00

1. Познание: ФЦКМ

    9.00 – 9.30

2. Худ.творчество: лепка/аппликация

   9.40 – 10.10

3. Физическое развитие

  15.35-16.05

В
т
о

р
н

и
к

1. Художественное

эстетическое развитие: лепка/

аппликация

 8.50 – 9.05

2.  .музыкальное

  9.20 - 9.35

1. Художественное эстетическое

развитие: лепка/ аппликация

 9.15 – 9.35

2. .музыкальное

  9.45 – 10.05

3.  Худ. творчество:

конструирование.

9.45– 10.10

1. Познание: развитие речи

   9.10 – 9.30

2.  Художественное творчество: рисование

  9.45 – 10.10

3.музыкальное

 15.35-16.00

 1. Познание: развитие речи

    9.00 – 9.30

2. Художественное творчество:

рисование

   9.40 – 10.10

3.  музыкальное

    15.35-16.05

С
р

ед
а

1.Познание: ФЭМП

8.50 – 9.05

2. Физическое развитие

9.20 – 9.35

1. Познание: ФЭМП

9.15– 9.35

2. Физическое развитие *

9.45 – 10.05

1. ФЭМП

   9.10 – 9.30

 2. Физическое развитие  *

15.35-16.00

1. Познание: ФЭМП

  9.00 – 9.30

Физическое развитие *

   15.35-16.05

Ч
ет

в
е
р

г

1 Познание. развитие речи

   8.50 – 9.05

2.Музыкальное

   15.15 – 15.25

1. Познание. развитие речи

9.15 – 9.35

2. Музыкальное

   15.15 – 15.30

1 Познание. развитие речи

  9.10 – 9.30

2. Худ. творчество: рисование

  9.45– 10.10

3. Музыкальное

   15.35-16.00

1. Познание.  развитие речи

   9.00 – 9.30

2. Худ. творчество: рисование

    9.40 – 10.10

3. Музыкальное

      15.35-16.05

Передан через Диадок 05.10.2022 07:34 GMT+03:00
0444694c-8020-4732-98c7-d41ad58db166

 Страница 2 из 4

mailto:sohnovka@mail.ru
http://sohnovka.ucoz.ru/

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная школа»

ИНН 2456006877, ОГРН 1032401480100, КПП 245601001

662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы, 1, Тел.8(39155) 96-5-37

sohnovka@mail.ru, http://sohnovka.ucoz.ru/
П

я
т
н

и
ц

а

1.Худ.эстетическое: рисование

 8.50 – 9.05

2. Физическое развитие

9.20 – 9.35

1. Худ. эстетическое рисование

9.15 – 9.35

9.45– 10.10

2.. Физическое развитие

1. Познание: ФЭМП

   9.10 – 9.30

2. Худ. творчество:  конструирование.

9.45– 10.10

3.Физическое развитие

      15.35-16.05

1. Познание: ФЭМП

   9.00 – 9.30

2. Худ. творчество:  конструирование.

9. 40 – 10.10

3.Физическое развитие

      15.35-16.05

Расписание непосредственно образовательной деятельности филиала   МБОУ « Сохновская СОШ»

« Верхнеададымский детский сад Ромашка»на 2022-2023 учебный год

Дни

неде-

ли

I разновозрастная группа (младший возраст) II разновозрастная группа (старший возраст)

2 младшая группа  средняя группа старшая группа подготовительная группа

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к

1.Познание:ФЦКМ

   8.50 – 9.05

2. Физическое развитие

    15.15 – 15.25

1.Познание:ФЦКМ

  9.15 – 9.35

2. Физическое развитие

   15.15 – 15.30

1. Познание: ФЦКМ

   9.10 – 9.35

2. Худ.творчество: лепка/аппликация

    9.45 – 10.05

3. Физическое развитие

15.35-16.00

1. Познание: ФЦКМ

    9.00 – 9.30

2. Худ.творчество: лепка/аппликация

   9.40 – 10.10

3. Физическое развитие

  15.35-16.05

В
т
о

р
н

и
к

1. Художественное

эстетическое развитие: лепка/

аппликация

 8.50 – 9.05

2.  .музыкальное

  9.20 - 9.35

1. Художественное эстетическое

развитие: лепка/ аппликация

 9.15 – 9.35

2. .музыкальное

  9.45 – 10.05

1. Познание: развитие речи

   9.10 – 9.30

2.  Художественное творчество: рисование

  9.45 – 10.10

3.музыкальное

 15.35-16.00

 1. Познание: развитие речи

    9.00 – 9.30

2. Художественное творчество:  рисование

   9.40 – 10.10

3.  музыкальное

    15.35-16.05

С
р

ед
а

1.Познание: ФЭМП

8.50 – 9.05

2. Физическое развитие

9.20 – 9.35

1. Познание: ФЭМП

9.15– 9.35

2. Физическое развитие *

9.45 – 10.05

1. ФЭМП

   9.10 – 9.30

 Физическое развитие  *

15.35-16.00

1. Познание: ФЭМП

  9.00 – 9.30

Физическое развитие *

   15.35-16.05

Передан через Диадок 05.10.2022 07:34 GMT+03:00
0444694c-8020-4732-98c7-d41ad58db166

 Страница 3 из 4

mailto:sohnovka@mail.ru
http://sohnovka.ucoz.ru/

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сохновская средняя общеобразовательная школа»

ИНН 2456006877, ОГРН 1032401480100, КПП 245601001

662219, Назаровский район, пос. Сохновка, ул. 40 лет Победы, 1, Тел.8(39155) 96-5-37

sohnovka@mail.ru, http://sohnovka.ucoz.ru/
Ч

ет
в

е
р

г

1 Познание. развитие речи

   8.50 – 9.05

2.Музыкальное

   15.15 – 15.25

1. Познание. развитие речи

9.15 – 9.35

2. Музыкальное

   15.15 – 15.30

1 Познание. развитие речи

  9.10 – 9.30

2. Худ. творчество: рисование

  9.45– 10.10

3. Музыкальное

   15.35-16.00

1. Познание.  развитие речи

   9.00 – 9.30

2. Худ. творчество: рисование

    9.40 – 10.10

3. Музыкальное

      15.35-16.05

П
я

т
н

и
ц

а

1.Худ.эстетическое: рисование

 8.50 – 9.05

2. Физическое развитие

9.20 – 9.35

1. Худ. эстетическое рисование

9.15 – 9.35

2. Физическое развитие

9.45 – 10.05

1. Познание: ФЭМП

   9.10 – 9.30

2. Худ. творчество:  конструирование.

9.45– 10.10

3.Физическое развитие

      15.35-16.05

1. Познание: ФЭМП

   9.00 – 9.30

2. Худ. творчество:  конструирование.

9. 40 – 10.10

3.Физическое развитие

      15.35-16.05

           *Примечание: непосредственно образовательную деятельность по физическому развитию в  старших и подготовительных  группах,  помеченную

звездочкой, круглогодично можно проводить на   утренней прогулке при отсутствии у детей медицинских противопоказаний и наличии спортивной

одежды, соответствующей погодным условиям

Идентификатор документа 0444694c-8020-4732-98c7-d41ad58db166

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период действия Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СОХНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Сергеева Ольга Николаевна, ДИРЕКТОР

460C7B1B93CE3AEA1491104ACF262064A7049202
с 07.02.2022 06:31 по 07.05.2023 06:31 GMT+03:00

05.10.2022 07:34 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СОХНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Сергеева Ольга Николаевна, ДИРЕКТОР

460C7B1B93CE3AEA1491104ACF262064A7049202
с 07.02.2022 06:31 по 07.05.2023 06:31 GMT+03:00

05.10.2022 07:34 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 4 из 4

mailto:sohnovka@mail.ru
http://sohnovka.ucoz.ru/